令和７年６月６日

報道機関各位

長岡市立栖吉小学校長

長岡の先輩から「夢をもつ大切さ」を学ぼう！

栖吉小が講演会とミニライブを開催します

栖吉小学校は、長岡市出身のアコースティックデュオ「ひなた」のお二人とトチオン

ガーセブンを講師に招き、講演会＆ミニライブを開催します。

夢に向かって歩み続け、市内外で活躍している講師のみなさんのお話を聞き、夢をも

つ大切さを学ぶ機会とします。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお願

いします。

栖吉小学校 講演会＆ミニライブ

１ 日  時  ６月１１日（水）午後１時３０分～２時２０分

２ 場  所  長岡市立栖吉小学校 体育館（長岡市悠久町３丁目２３２番地 ）

３ 講  師  アコースティックデュオ「ひなた」、

炎の天狐トチオンガーセブン

４ 内  容  「あたりまえに感謝」「ワンチーム」をテーマにした講演会とミニ

        ライブを行います。

５ 参 加 者  ３～５年生全員 ２０２人、教職員

（問い合わせ：長岡市立栖吉小学校 ３年担任 計良 電話：0258-32-3215）

ひなた 炎の天狐 トチオンガーセブン